
DupliTop 7.0.7.0. Dongle n° 3455854090 * Mercredi 27 février 2019 à 16:50 *

Partie NORMALE de CLUB -  Nom : 26022019

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 -J NEIETT
  2 IN+TOCDE J ETTE H 4   40
  3 -ETEFNCI DICÉTONE (1)  5E   94  134
  4 AVOEGSN INFECTÉE  8A   92  226
  5 -MEIWREO GAVONS  4J   37  263
  6 IMOR+SUR ÉWÉS (2) O 1   39  302
  7 S?ANDER MÛRIRONS (3) B 2   72  374
  8 -EEXTRAU FENDAR(D)S (4) C 8   77  451
  9 -AVOGFSL SURTAXÉE 15C  104  555
 10 FG+NLOIA VOLAS 14J   45  600
 11 MRI?BKA GONFLAIS N 7   70  670
 12 BIMR+UEL KAO(N) (5)  8L   66  736
 13 OEMLAHE IMBRÛLÉE (6)  1H   86  822
 14 MO+ZIERT HALÉE (7)  2F   29  851
 15 O+QUINLB MATIREZ (8) 12B   54  905
 16 LOU+UAPY NIQAB (9) 12K   34  939
 17 LOPUU+SA AY (10)  3F   47  986
 18 UU+PHESI SALOP (11) A11   43 1029
 19 ISU+DU PEUH 11I   27 1056

LIDOS (12) M 1   24 1080
  1.  LEDOUX Maryse                  : 909 pts ( -171 )

  2.  MOUSSY Alain                   : 670 pts ( -410 )

  3.  MORIN Didier                   : 667 pts ( -413 )

 

 1: DICÉTONE n.f. Chim. Corps qui a deux fonctions cétone.
 

 2: ÉWÉ, E [évé] ou [éwé] adj. et n.m. D'un peuple du Togo.
 

 3: MÛRIR v. 40. Devenir ou rendre mûr.
 

 4: FENDARD, E adj. g fendant.
 

    FENDANT n.m. Vin blanc valaisan.
 

 5: KAON n.m. g ka.
 

    KA n.m. 1. (= kaon) Phys. Particule. 2. Dans la religion égyptienne, élément de la personnalité.
 

 6: IMBRÛLÉ, E adj. et n.m. (Corps) non brûlé complètement.
 

 7: HALER ['] v. 10. Tirer à l'aide d'un cordage.
 

    HÂLER ['] v. 10. Brunir (la peau).
 

 8: MATIR v. 40. Rendre mat.
 

 9: NIQAB n.m. Voile intégral muni d'une fente pour les yeux, que portent certaines musulmanes.
 

10: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

11: SALOP [salô] n.m. g salaud.
 

    SALAUD, E adj. et n. (= salop).



 

12: LIDO n.m. Géogr. Cordon littoral.


